CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SAMETEL Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 026/2024/CV-SMT                    TP.HCM, ngày 27 tháng 12 năm 2024

 CÔNG BỐ THÔNG TIN

 Nghị quyết HĐQT về việc thông qua giao dịch của công ty với bên có liên quan.

        Kính gửi: Ủy ban chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức niêm yết: Công ty Cổ phần SAMETEL

2. Trụ sở: KCN Long Thành, Đường số 1, Xã Tam An, Huyện Long Thành, Tỉnh Đồng Nai

3. Mã chứng khoán: SMT

4. Điện thoại liên hệ: 0366895679

5. E-mail: cbtt@sametel.com.vn

6. Nơi niêm yết: Sở GDCK Hà Nội

7. Loại thông tin công bố: ☐ Định kỳ  ☒ Bất thường  ☒ 24h   ☐ Theo yêu cầu

  Nội dung thông tin công bố: Công bố thông tin Nghị quyết HĐQT số 2712/2024/NQ-
HĐQT về việc thông qua giao dịch của công ty với bên có liên quan.

  Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 28/12/2024
tại đường dẫn https://sametel.com.vn/nghi-quyet-va-quyet-dinh-hdqt/trang/1.htm.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết HĐQT số 2712/2024/NQ-HĐQT.

cdNc ry co pnAlv

SAMETEL

ceNG HoA xA ugl cnu Ncnia vrET NAM

DQc lfp - Tg do - Hpnh phfc

sa:Atwoz4are-HDer TP.HO Ch{ Minh, ngdyZTthang./?a67n 2924

NGHI QIJYET

(V/v: Thdng qua cdc giao dlch cfia COng ty)

HQI DONG QUAN TRI

cONc TY Co PHAN SAMETEL

Cdn cft:

- Ludt Doanh nghiQp sif SetZOZOtgnt4 do Quiic HQi nudc CQng hda XHCN Vi€t Nam th6ng qua ngay
17/06/2020 vd cdc vdn bdn sua diii hw6ng ddn thi hdnh;

- LuQt CMmg khodn sa SltZOlOtgnt4 furqc Qu6c hQi nttdc CIIXHCN Yi€t Nam thdng qua ngay
26/11/2019 vd cdc vdn bdn sm diii b6 sungvd hirrng din fi;i i;anh;

- Nshi dinh sii 155/2020/NE-CP ngay 3t/12/2020 quy dlnh chi ti€t mQt si5 diiu ct)a LuQt chimg
khodn;

- Diiu tQ td chilrc vd hoat dQng cr)a C6ng ty Cii phAn SAMETEL;

- BiAn bdn hep sA nz/ZOZlrcA-HDQT ngayLT/ i2/2024 cua HQi ding qudn tri C6ng ty C6 phdn
SAMETEL.

QUYET EINH
Diiju 1: Th6ng qua viOc c6ng ty ky Hqp d6ng v6r b6n od ri6n quan, cg tht-l:

Hqp d6ng mua vdt tu, thi6t bi cric loai cho cONc Ty TNHH THIET BI DIEN THAO

NGUYEN.

Girl trihqp d6ng sau ddm phrln (da bao g6m VAT): 5.940.763.229'rrND @ilng chti; Ndm ty,

chin trdm bdn muoi triQu, bdy trdm sdu maoi ba nghin, hai trdm hai maoi chfn d6ng./.).

Quan hQ li6n quan: Giao dich tr6n ld giao dich v6i ngudi ndi b6 cira c6ng ty ld: 6ng Nguy[n

Ngq. Huy - Thanh Vi6n HQi d6ng Quin tri.

Diiiu 2: Giao vd riy quyon cho T6ng Gi6m E6c c6ng ty thrrc hiQn k1i k6t c6c Hqp <t6ng trOn vd

chi dpo c6c Phdng ban nghiQp vu tri6n khai dAy <iu c6c thu tuc theo Quy ch6 cira C6ng ty vA phr)

hqp v6i Quy dinh ciia Phrip ludt.

Didu 3: DiAu khoin thi hanh

Ngh! quy6t ndy c6 hiQu lpc k6 tu ngdy ky. Cacthanh vi6n HQi it6ng quan tri, T6ng Girim d6c,
Tru<rng c6c dcrn vi, b0 phpn vd cdc cit nhdn c6 li6n quan chiu tr6ch nhiQm thi hdnh Nghi quy6t
niy.

Noi nhAn:

1. HDQT BTGE;

2. Cdc donvi/bQ phAn cila Cdng ty;

3. Ltru: W.

TM. HQI DONG QUAN TRI

CHU TICH

%9
'/:Yra:
:l co

FASY

Ncuyrn oONc ntNc

2

		2024-12-28T13:42:10+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SAMETEL
	I am the author of this document